quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 002/2019

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que ratificou/homologou o procedimento licitatório
referente ao Pregão Presencial para Registro de Preços nº 002/2019, para futuras e eventuais
aquisições de urnas mortuárias, coroas de flores, mortalhas, cadeira de rodas, muletas e prestação de
serviços de traslados de corpos para atender às demandas do Município de Irecê/BA, em favor da(s)
empresa(s): PAFIR - COMERCIAL DE PRODUTOS FUNERARIOS E SERVIÇOS FUNERARIOS LTDA,
CNPJ Nº 02.240.071/0001-97, com preços registrados para o Lote 01 no valor total estimado de R$
43.999,98 (quarenta e três mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), Lote 03 no
valor total estimado de R$ 10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais) e Lote 04 no valor total estimado de
R$ 9.199,20 (nove mil cento e noventa e nove reais e vinte centavos), ALB DE OLIVEIRA EPP, CNPJ nº.
07.785.176/0001-45, com preços registrados para o Lote 02 no valor total estimado de R$ 33.000,00
(trinta e três mil reais) e JANAINA SANTANA GALVÃO DOURADO 86436673580, CNPJ Nº
28.684.021/0001-92, com preços registrados para o Lote 05 no valor total estimado de R$ 66.000,00
(sessenta e seis mil reais). Data de assinatura: 25/02/2019. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0F20262A0EC6F97FA4BE16BE910F720

quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO

Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 002/2019

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou ata contrato com a(s) empresa(s): ATA CONTRATO
012502/2019 - PAFIR - COMERCIAL DE PRODUTOS FUNERARIOS E SERVIÇOS FUNERARIOS
LTDA, CNPJ Nº 02.240.071/0001-97, com preços registrados para o Lote 01 no valor total estimado de
R$ 43.999,98 (quarenta e três mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), Lote 03
no valor total estimado de R$ 10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais) e Lote 04 no valor total estimado
de R$ 9.199,20 (nove mil cento e noventa e nove reais e vinte centavos), ATA CONTRATO 022502/2019
- ALB DE OLIVEIRA EPP, CNPJ nº. 07.785.176/0001-45, com preços registrados para o Lote 02 no valor
total estimado de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais) e ATA COTRATO 032502/2019 - JANAINA
SANTANA GALVÃO DOURADO 86436673580, CNPJ Nº 28.684.021/0001-92, com preços registrados
para o Lote 05 no valor total estimado de R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais). Objeto: Registro de
preços para futuras e eventuais aquisições de urnas mortuárias, coroas de flores, mortalhas, cadeira de
rodas, muletas e prestação de serviços de traslados de corpos para atender às demandas do Município
de Irecê/BA. Data da assinatura: 25/02/2019. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data da
assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0F20262A0EC6F97FA4BE16BE910F720

		2019-02-28T17:39:58-0300